UNE NOUVELLE PUISSANCE POUR VOTRE BATEAU!
PROMOTION REPOWER | SUISSE
VALABLE A PARTIR DU 25 MARS 2024 AU 31 ADUT 2024

25CH-100CH - ECONOMISEZ JUSQU'A 2119 CHF
PRIX PUBLIC TTC INCLUANT L'OVERPACK, L'HELICE, VESSELVIEW MOBILE ET LES FRAIS DE LOGISTIQUE

MODELE VERSION PPC TVA INCL. REMISE

F 25 EFI MH - MLH 5.196 CHF 772 CHF 4.424 CHF
F 30 EFI MH GA - MLH GA 6.267 CHF 937 CHF 5.330 CHF
F 25 EFI E - EL 5.932 CHF 821 CHF 5.111 CHF
EPT - ELPT 6.723 CHF 938 CHF 5.785 CHF

ELHPT 6.026 CHF 901 CHF 5.125 CHF

F 30 EFI ELH GA - EXLH GA 7.142 CHF 1.072 CHF 6.070 CHF

ELHPT 7.625 CHF 1.147 CHF 6.478 CHF
EPT - ELPT 7.417 CHF 1.046 CHF 6.371 CHF

ELPT High Displacement 8.146 CHF 1.096 CHF 7.050 CHF

F 40 EFI ELH GA 7.746 CHF 1.152 CHF 6.594 CHF
EPT - ELPT (3 cyl) 8.186 CHF 1.102 CHF 7.084 CHF

ELPT (4 cyl) 8.363 CHF 1.130 CHF 7.233 CHF

ELPT CT PRO 8.802 CHF 1.195CHF 7.607 CHF

F 50 EFI ELHPT 9.772 CHF 1.466 CHF 8.306 CHF
ELPT 9.046 CHF 1.236 CHF 7.810 CHF

F 60 EFI ELPT 9.714 CHF 1.339 CHF 8.375 CHF
ELPT CT 10.413 CHF 1.444 CHF 8.969 CHF

F 80 EFI ELPT 13.205 CHF 1.785 CHF 11.420 CHF
F 100 EFI ELPT - EXLPT 14.903 CHF 2.048 CHF 12.855 CHF
ELPT CT - EXLPT CT 16.001 CHF 2.119 CHF 13.882 CHF

115CH-150CH - ECONOMISEZ JUSQU'A 2.836 CHF
PRIX PUBLIC TTC INCLUANT L'ACCESSOIRE, L'HELICE, VESSELVIEW MOBILE ET LES FRAIS DE LOGISTIQUE

MODELE VERSION PPC TVA INCL. REMISE

F 115 EFI ELPT - EXLPT 15.892 CHF 2.199 CHF 13.693 CHF
ELPT CT - EXLPT CT 17.025 CHF 2.277 CHF 14.748 CHF
F 115 Pro XS ELPT - EXLPT 17.315 CHF 2.421 CHF 14.894 CHF
ELPT CT - EXLPT CT 18.387 CHF 2.492 CHF 15.895 CHF
F 150 EFI L - XL - CXL 19.423 CHF 2.651 CHF 16.772 CHF
F 150 Pro XS L - XL 20.622 CHF 2.836 CHF 17.786 CHF

®

MERCURY

GO BOLDLY.




UNE NOUVELLE PUISSANCE POUR VOTRE BATEAU!
PROMOTION REPOWER | SUISSE
VALABLE A PARTIR DU 25 MARS 2024 AU 31 ADUT 2024

175CH-300CH - ECONOMISEZ JUSQU’A 5.756 CHF

PRIX PUBLIC TTC INCLUANT L'OVERPACK, L'HELICE, VESSELVIEW MOBILE ET LES FRAIS DE LOGISTIQUE

MODELE

F 175 DS
F 175 Pro XS
F 200 DS
F 200 Pro XS

F 225 DS
F 250 DS
F 300 DS
F 225 Pro XS

F 250 Pro XS

R250 SM V8
F 300 Pro XS

R300 (CMS)

VERSION

L - XL - CXL
L MS - XL MS
L - XL - CXL
L MSTM
LDSTM
XL DS
L - XL - XXL - CXL - CXXL
L - XL - XXL - CXL - CXXL
L - XL - XXL - CL - CXL - CXXL
LDSTM
XL DS
L MSTM
L DS TM - XL DS
CXL DS
L MS
LMSTM
L DS TM - XL DS
CXL DS
L - XL - XXL- CL - CXL - CXXL

PPC TVA INCL.

24.716 CHF
25.086 CHF
26.704 CHF
27.372 CHF
28.557 CHF
28.557 CHF
28.131 CHF
32.139 CHF
37.071CHF
30.098 CHF
30.098 CHF
30.341 CHF
31.526 CHF
33.178 CHF
29.721 CHF
34.113 CHF
35.298 CHF
36.950 CHF
37.676 CHF

REMISE

3.005 CHF
3.245 CHF
3.311CHF
3.578 CHF
3.578 CHF
3.578 CHF
3.533 CHF
4.033 CHF
4.795 CHF
3.814 CHF
3.814 CHF
4.036 CHF
4.036 CHF
4.036 CHF
4.526 CHF
4.619 CHF
4.619 CHF
4.619 CHF
5.756 CHF

®

MERCURY

GO BOLDLY.

21.711 CHF
21.841 CHF
23.393 CHF
23.794 CHF
24.979 CHF
24.979 CHF
24.598 CHF
28.106 CHF
32.276 CHF
26.284 CHF
26.284 CHF
26.305 CHF
27.490 CHF
29.142 CHF
25.195 CHF
29.494 CHF
30.679 CHF
32.331 CHF
31.920 CHF




